TRƯỜNG ĐH LẠC HỒNG
  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

KHOA QT – KTQT

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN GIA HẠN XÉT BẰNG TỐT NGHIỆP
Kính gửi:
- Ban Giám Hiệu trường ĐH Lạc Hồng

- Phòng Đào tạo

- Khoa Quản trị - Kinh tế quốc tế
Tôi tên:………………………………..
Lớp:…………………………………..
MSSV:……………………………….
Ngày sinh:……………………………
Chuyên ngành: ……………………...
Tôi làm đơn này kính xin Nhà trường và Khoa cho tôi được gia hạn xét tốt nghiệp trong đợt xét tháng
..
Lý do:

Trong khi chờ đợi sự chấp thuận, tôi xin chân thành cám ơn.

Biên Hòa, ngày      tháng      năm

Trường ĐH Lạc Hồng

Kính đơn